
Aasta keeletegudeks valiti TTÜ kõnetuvastus ja TÜ masintõlge [Võrguväljaanne]
Viilup, Kaspar kultuur.err.ee 2020 Aasta keeletegudeks valiti TTÜ kõnetuvastus ja TÜ masintõlge

Arhitektuurimuuseum avab näituse XX sajandi ehituskultuuri suurkujust August Komendandist [Võrguväljaanne]
Maarits, Merit kultuur.err.ee 2019 / fot Arhitektuurimuuseum avab näituse XX sajandi ehituskultuuri suurkujust August Komendandist

Arhitektuurimuuseumi vestlussari võtab fookusesse linna kaevandamise
Rebane, Karmen kultuur.err.ee 2023 Arhitektuurimuuseumi vestlussari võtab fookusesse linna kaevandamise

Arhitektuurimuuseumi vestlussari võtab luuba alla muinsuskaitsealused elamud
kultuur.err.ee 2024 Arhitektuurimuuseumi vestlussari võtab luuba alla muinsuskaitsealused elamud

Arvustus. Kas pätt, pühak või lihtsalt muhe kodukäija? [Võrguväljaanne]
Mutso, Margit kultuur.err.ee 2022 "Arvustus. Kas pätt, pühak või lihtsalt muhe kodukäija?"

Arvustus. Rohkem kui ilusad portreepildid. Uurimus ja sõnum. [Võrguväljaanne]
Sauter, Peeter kultuur.err.ee 2021 "Arvustus. Rohkem kui ilusad portreepildid. Uurimus ja sõnum. "

August Komendandi kultusteose tõlkija: meie töö on hästi tehtud, kui meid ei märgata [Võrguväljaanne]
Aareleid, Epp kultuur.err.ee 2020 / fot August Komendandi kultusteose tõlkija: meie töö on hästi tehtud, kui meid ei märgata

August Komendandi pärandi näitusel joonistub pilt insenerist, aga ka jõulisest isiksusest [Võrguväljaanne]
Õunapuu, Janet kultuur.err.ee 2020 / fot August Komendandi pärandi näitusel joonistub pilt insenerist, aga ka jõulisest isiksusest

Eesti koorid võidutsesid Iirimaa rahvusvahelisel koorikonkursil
Tiits, Maiken kultuur.err.ee 2023 Eesti koorid võidutsesid Iirimaa rahvusvahelisel koorikonkursil

Eesti uue koorimuusika kontserdil kõlab üheksa esiettekannet
kultuur.err.ee 2024 Eesti uue koorimuusika kontserdil kõlab üheksa esiettekannet

EKA dekaanidena alustavad Ruth-Helene Melioranski ja Hilkka Hiiop [Võrguväljaanne]
kultuur.err.ee 2021 "EKA dekaanidena alustavad Ruth-Helene Melioranski ja Hilkka Hiiop"

ETV-s tele-esilinastub Kaupo Kruusiaugu dokfilm "Mees missioonil"
kultuur.err.ee 2024 ETV-s tele-esilinastub Kaupo Kruusiaugu dokfilm "Mees missioonil"

Fotolugu : Tallinna tehnikaülikooli raamatukogu läbi 100 tegevusaasta [Võrguväljaanne]
kultuur.err.ee 2019 / fot Fotolugu: Tallinna tehnikaülikooli raamatukogu läbi 100 tegevusaasta

Galerii. TalTechi raamatukogus näeb "Plekktrummist" tuttavaid teoseid [Võrguväljaanne]
Maarits, Merit kultuur.err.ee 2022 "Galerii. TalTechi raamatukogus näeb "Plekktrummist" tuttavaid teoseid"

Gert Jervan: tehisintellekti tark kasutamine võib inimkonnale palju kasu tuua
kultuur.err.ee 2023 Gert Jervan: tehisintellekti tark kasutamine võib inimkonnale palju kasu tuua

Indrek Ibrus. Lootuse semiootika [Võrguväljaanne]
Ibrus, Indrek kultuur.err.ee 2022 "Indrek Ibrus. Lootuse semiootika "

"Kaheksa meeskoori kontsert" tõi lavale 300 meeslauljat
kultuur.err.ee 2024 "Kaheksa meeskoori kontsert" tõi lavale 300 meeslauljat

Keelesäuts. Kellele TalTech, kellele TTÜ? [Võrguväljaanne]
Eentalu, Riina kultuur.err.ee 2019 / video Keelesäuts. Kellele TalTech, kellele TTÜ?

Kultusteos "18 aastat arhitekt Louis I. Kahniga" ilmus eesti keeles [Võrguväljaanne]
Maarits, Merit kultuur.err.ee 2019 / fot Kultusteos "18 aastat arhitekt Louis I. Kahniga" ilmus eesti keeles

"Kultuuristuudio. Arutelu" aasta esimene saade on pühendatud raamatukogudele
kultuur.err.ee 2025 https://kultuur.err.ee/1609587692/kultuuristuudio-arutelu-hooaja-avasaade-on-puhendatud-raamatukogudele

Kuusemets: Estonia juurdeehitusel ei ole vanalinnale negatiivset mõju
Weidebaum, Reet kultuur.err.ee 2025 https://kultuur.err.ee/1609644851/kuusemets-estonia-juurdeehitusel-ei-ole-vanalinnale-negatiivset-
moju
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Maastikuarhitekt: easõbralikus linnas elatakse võimalikult kaua oma kodus
Salmistu, Sirle kultuur.err.ee 2024 Maastikuarhitekt: easõbralikus linnas elatakse võimalikult kaua oma kodus

Marek Tamm: Enn Tarvel oli võrratu, ent nõudlik vestluspartner [Võrguväljaanne]
Tamm, Marek kultuur.err.ee 2021 "Marek Tamm: Enn Tarvel oli võrratu, ent nõudlik vestluspartner"

Minu kultuurielamus : Külli Taro ja "Varjuteater"
Taro, Külli kultuur.err.ee 2024 Minu kultuurielamus : Külli Taro ja "Varjuteater"

Otse kell 10.20: erialapäev "Erialase kõrgharidusega raamatukoguhoidja – kas võimalus, väljakutse või utoopia"
Viilup, Kaspar kultuur.err.ee 2023 Otse kell 10.20: erialapäev "Erialase kõrgharidusega raamatukoguhoidja – kas võimalus, väljakutse või
utoopia"

"Plekktrummis" on külas professor Gert Jervan
Viilup, Kaspar kultuur.err.ee 2023 "Plekktrummis" on külas professor Gert Jervan

Raoul Kurvitz ja Urmas Muru avasid Noblessneris ühisnäituse
kultuur.err.ee 2024 Kurvitz ja Urmas Muru avasid Noblessneris ühisnäituse

Riiklikele kultuuripreemiatele tehti 88 ettepanekut [Võrguväljaanne]
Potisepp, Kaisa kultuur.err.ee 2021 https://kultuur.err.ee/1608088873/riiklikele-kultuuripreemiatele-tehti-88-ettepanekut

Sander Sein: linna planeeritakse autokeskselt, sest meil pole teiste liiklejate kohta infot [Võrguväljaanne]
Karro-Kalberg, Merle kultuur.err.ee 2021 "Sander Sein: linna planeeritakse autokeskselt, sest meil pole teiste liiklejate kohta infot"

Selgusid arhitektuuripreemiate laureaadid [Võrguväljaanne]
Tammel, Karoliina kultuur.err.ee 2022 "Selgusid arhitektuuripreemiate laureaadid"

Selgusid Eesti kooriühingu aastapreemiate saajad [Võrguväljaanne]
kultuur.err.ee 2022 "Selgusid Eesti kooriühingu aastapreemiate saajad"

Selgusid Muuseumiroti nominendid
Viilup, Kaspar kultuur.err.ee 2023 Selgusid Muuseumiroti nominendid

Suri kirjanik Arvo Valton
kultuur.err.ee 2024 Suri kirjanik Arvo Valton

TalTechi vanemlektor: uute hoonete asemel peaksime väärtustama olemasolevaid
Rebane, Karmen kultuur.err.ee 2023 TalTechi vanemlektor: uute hoonete asemel peaksime väärtustama olemasolevaid

Tarmo Soomere: sotsiaalteadlased teavad, kui ühiskonnas on pinge kasvanud, kuid ei oska seda leevendada
[Võrguväljaanne]
kultuur.err.ee 2021 "Tarmo Soomere: sotsiaalteadlased teavad, kui ühiskonnas on pinge kasvanud, kuid ei oska seda leevendada"

Tartu Ülikooli uueks vabade kunstide professoriks saab Peeter Jalakas
Rebane, Karmen kultuur.err.ee 2023 Tartu Ülikooli uueks vabade kunstide professoriks saab Peeter Jalakas

Tiit Hennoste: uued raamatukogud on muutunud elamuskeskusteks
Hennoste, Tiit; Liibek, Tõnis kultuur.err.ee 2025 Tiit Hennoste: uued raamatukogud on muutunud elamuskeskusteks

Tippinsener August Komendandi pärand jõuab näituseks Eestisse [Võrguväljaanne]
Valme, Valner kultuur.err.ee 2019 / fot Tippinsener August Komendandi pärand jõuab näituseks Eestisse

TTÜ professor : EKKM-i renoveerimist oleks maksumaksjale raske põhjendada [Võrguväljaanne]
Maarits, Merit kultuur.err.ee 2019 / fot TTÜ professor: EKKM-i renoveerimist oleks maksumaksjale raske põhjendada

TTÜ professor : EKKM-i renoveerimist oleks maksumaksjale raske põhjendada [Võrguväljaanne]
Maartis, Merit; Kurnitski, Jarek kultuur.err.ee 2019 / fot TTÜ professor: EKKM-i renoveerimist oleks maksumaksjale raske põhjendada

TTÜ tähistab näitusega ülikooli jõudmist Mustamäele [Võrguväljaanne]
Weidebaum, Reet kultuur.err.ee 2022 TTÜ tähistab näitusega ülikooli jõudmist Mustamäele

Tuuliki Tõiste: raamatukogud kestliku tuleviku teenistuses
Tõiste, Tuuliki kultuur.err.ee 2024 https://kultuur.err.ee/1609347225/tuuliki-toiste-raamatukogud-kestliku-tuleviku-teenistuses
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Ülevaade. Arhitektid töötavad selle nimel, et meil kõigil oleks hea olla [Võrguväljaanne]
Tiigiste, Grete kultuur.err.ee 2022 "Ülevaade. Arhitektid töötavad selle nimel, et meil kõigil oleks hea olla"

https://kultuur.err.ee/1608486746/ulevaade-arhitektid-tootavad-selle-nimel-et-meil-koigil-oleks-hea-olla

